*1080170371*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曾鼎育

電話：06-2986202#25

電子信箱：cloud@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國108年1月31日

發文字號：南市教專字第1080170371號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明三(0170371A00_ATTCH1.pdf、0170371A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關國教署委託國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發

展中心(以下簡稱心測中心)辦理108學年度「國民小學學

生學習成就素養導向標準本位評量研究發展與推廣計畫」

（附件1）相關事宜，請踴躍申請，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署108年1月28日臺教國署國字

第1080001317號函辦理。

二、為發展十二年國教課綱素養內涵之多元教學與評量工具、

並有效落實於教學現場及協助建置學習歷程資料，並達到

素養導向標準本位評量在各領域皆有國小領航學校之目標

，請本市所屬國小踴躍申請本計畫擔任領航學校(國小)進

行深化合作。

三、為使本市有意參與領航計畫之國小了解計畫內容及相關申

請程序，同時介紹素養導向標準本位評量輔助系統操作方

式，爰召開旨揭說明會，相關資訊如下：

(一)時間：108年3月15日(星期五)下午1時30分至4時(議程

如附件2)。 6

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)地點：國立臺灣師範大學進修推廣學院1樓演講堂（臺

北市和平東路一段129號）。

(三)報名方式：於108年3月5日（星期二）前，請至https:/

/goo.gl/wNXGus表單報名，將由本局統一彙整及報名。

四、俟報名確定後再公告與會人員名單，並請貴校惠予公假與

會，與會人員交通費（不含雜費）由國立臺灣師範大學依

計畫經費及相關規定核實報支。

五、本案如有疑義，請逕洽國立臺灣師範大學羅蘊宜小姐，電

話：02-2362-0770轉235。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實

驗高級中學、臺南市北區天主教私立寶仁國民小學、慈濟大學實驗國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室 2019-01-31
11:41:34